
                                                                                                                                                                                                

Smlouva o bezúplatném převodu majetku 
                                        Č.j. OSKOL-RZS/BUP/000496/2023/Bar 

 
kterou uzavřely : 
 
Statutární město Olomouc, Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkem primátora Mgr. Viktorem Tichákem, Ph.D. 
IČ 00 29 93 08 

jako převodce 

a 
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33, příspěvková organizace 

zastoupená ředitelem Mgr. Janem Koliskem 

IČ 70 631 042  

jako nabyvatel 

 
                                                                    1. 

      Statutární město Olomouc prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí v celkové 
hodnotě 832 709,90 Kč, jejichž specifikace je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí  
smlouvy. 

                                                                     2. 

      V souladu s usnesením Zastupitelstva města Olomouce konaným dne 6.3.2023 touto 
smlouvou statutární město Olomouc bezúplatně převádí výše uvedené movité věci do 
vlastnictví nabyvatele a ten je do svého vlastnictví přijímá. 
 
                                                                      3. 

      Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných movitých věcí, tyto 
jsou funkční a k faktickému předání předmětu smlouvy došlo mezi převodcem a nabyvatelem 
ke dni podpisu této smlouvy. Spolu s faktickým předáním movitých věcí nabyvatel 
prohlašuje, že mu byly předány i veškeré doklady k movitým věcem, zejména záruční listy, 
návody k použití apod. 
                                                                      4. 

      

     Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být 
poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude statutárním městem 
Olomouc uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
                                                                      5.  

 
     Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stravy a účinnosti dnem 
zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

 
 



 Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
      Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 
 
V Olomouci dne 7.3.2023   

 
 

Převodce :                                                                     Nabyvatel : 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statutární město Olomouc                                  ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33                                          

zastoupené náměstkem primátora                     zastoupená ředitelem 

Mgr. Viktorem Tichákem, Ph.D.                       Mgr. Janem Koliskem                                                                         
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



Příloha ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku Č.j OSKOL/BUP/000496/2023/Bar 

 
 

Název příspěvkové organizace:  ZŠ a MŠ Olomouc, Dvorského 33 

 

 

Do vlastnictví PO – školy se převádí : 
 

 hmotný movitý majetek v hodnotě  832 709,90 Kč, který byl pořízen v rámci akce 
„ZŠ Dvorského – odborné učebny“ z mimodotačních (vlastních) finančních prostředků 

 
      Specifikace majetku  je součástí této přílohy  
 

 

 

Hodnota převáděného majetku v pořizovacích cenách činí celkem Kč  832 709,90 Kč   

 
 

 

 

Předávající : odbor školství MMOl     PhDr. Hana Fantová 
datum :        vedoucí odboru školství 
 

 
 

 
 
 

Přebírající : příspěvková  organizace     Mgr. Jan Kolisko 
datum :        ředitel 
 
 


